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NUXE Body Reve De The Rewitalizujący Żel pod Prysznic,
200 ml
 

Cena: 26,37 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 200 ml

Postać żel

Producent NUXE POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest NUXE Body Reve de The Rewitalizujący Żel pod Prysznic i w jakim celu się go stosuje?

NUXE Body Reve de The Rewitalizujący Żel pod Prysznic to ultra-zmysłowy żel pod prysznic, którego roślinna baza oczyszczająca i
ekstrakt z zielonej herbaty delikatnie oczyszczają skórę, pozostawiając ją miękką i komfortową. Jego topniejąca konsystencja o
nieodpartym zapachu zielonej herbaty tworzy delikatną piankę, którą łatwo można spłukać, a pozostałe naturalne składniki współpracują
ze sobą, aby stworzyć ponadczasową chwilę dla ciała i umysłu.

95% kobiet czuło, że ich skóra była delikatnie oczyszczona1.
Dla 100% kobiet żel pod prysznic szanuje i zmiękcza skórę2.

1Test użycia - 20 ochotników - satysfakcja % bezpośrednio po zastosowaniu.
2Test użycia - 20 ochotników. Satysfakcja % po 21 dniach stosowania.

Pielęgnacja skóry opracowana i wyprodukowana we Francji.

Korzyści:

Delikatne oczyszczanie skóry dzięki roślinnej bazie oczyszczającej
Nawilżanie i zmiękczanie oraz efekt odświeżenia skóry dzięki ekstraktowi z zielonej herbaty
Zabezpieczanie skóry przed utratą wody i szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi dzięki glicerynie

Formuła:
Wegańska formuła bez składników i pochodnych pochodzenia zwierzęcego. 95% wszystkich składników jest pochodzenia naturalnego.
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95% składników pochodzenia naturalnego

*Zgodnie z normą ISO 16128, pozostałe % przyczyniają się do integralności i zmysłowości formuły.

Zapach:
Ożywiający i nieodparty zapach z pikantnymi nutami rabarbaru i świeżych ziół wokół orzeźwiającego serca herbaty.

Dla kogo?
Przeznaczony dla każdego typu skóry. Do ciała.

Składniki aktywne NUXE Body Reve de The Rewitalizującego Żelu pod Prysznic:

Ekstrakt z zielonej herbaty - To starożytny składnik o właściwościach nawilżających, który pomaga zmiękczyć i pielęgnować
skórę. Ten ekstrakt naturalnego pochodzenia jest pozyskiwany przy użyciu przyjaznego dla środowiska procesu
biotechnologicznego: z maleńkiego fragmentu rośliny namnażane są komórki herbaty botanicznej wzbogacone o aktywne
cząsteczki. Ekstrakt z zielonej herbaty zawiera silne antyoksydanty, takie jak katechiny, które pomagają neutralizować wolne
rodniki i chronić skórę przed uszkodzeniem oksydacyjnym. Jest również uważany za skuteczny w redukcji przebarwień i plam
pigmentacyjnych. Zawarte w nim polifenole pomagają zmniejszyć produkcję melaniny, która jest odpowiedzialna za
powstawanie przebarwień na skórze. Ponadto ma działanie pobudzające i przeciwzapalne.
Gliceryna - Nawilża, chroni, zmiękcza. Gliceryna znana jest przede wszystkim ze swoich właściwości nawilżających i
okluzyjnych. Zabezpiecza skórę przed utratą wody oraz przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi.
Octan tokoferylu - Witamina E w formie estrowej. Witamina E pomaga chronić skórę przed wolnymi rodnikami dzięki swoim
właściwościom przeciwulteniającym.
Roślinna baza oczyszczająca - Delikatnie oczyszcza, respektując skórę.

Jak stosować NUXE Body Reve de The Rewitalizujący Żel pod Prysznic:

Sposób użycia:

Rano i/lub wieczorem wmasuj żel pod prysznic w wilgotną skórę ciała. Rozkoszuj się jego rozpływającą się konsystencją i smakowitą
pianą, a następnie spłucz.

Co zawiera NUXE Body Reve de The Rewitalizujący Żel pod Prysznic:

Skład:

AQUA/WATER, CAPRYLYL/CAPRYL GLUCOSIDE, COCAMIDOPROPYL BETAINE, GLYCERIN, SODIUM COCOYL GLUTAMATE,
PARFUM/FRAGRANCE, ACRYLATES/C10-30 ALKYL ACRYLATE CROSSPOLYMER, SODIUM BENZOATE, PROPYLENE GLYCOL,
TOCOPHERYL ACETATE, SODIUM HYDROXIDE, CAMELLIA SINENSIS FLOWER EXTRACT, LIMONENE, LINALOOL, ALPHA-ISOMETHYL
IONONE, GERANIOL.
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